

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

MAL.L.A Entreprise ApS

Søgade 22, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 37 06 32 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.



Ole Steen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAL.L.A Entreprise ApS
Søgade 22
Venslev
4050 Skibby

Telefon: 61 70 21 86

E-mail: Olesteen.larsen@gmail.com

CVR-nr.: 37 06 32 23

Stiftet: 7. september 2015

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Steen Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.208 mod 759.416 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.740 mod 137.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	701.208	759.416
1 Personaleomkostninger	-639.591	-551.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.300	-31.800
Driftsresultat	20.317	176.268
Andre finansielle indtægter	25	6
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-83
Resultat før skat	20.334	176.191
Skat af årets resultat	-4.594	-38.728
Årets resultat	15.740	137.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.740	137.463
Disponeret i alt	15.740	137.463

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.816	211.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.816</u>	<u>211.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>169.816</u>	<u>211.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.375	129.094
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.472
Andre tilgodehavender	158.255	100
Tilgodehavender i alt	<u>283.630</u>	<u>154.666</u>
Likvide beholdninger	<u>97.500</u>	<u>48.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.130</u>	<u>202.842</u>
Aktiver i alt	<u>550.946</u>	<u>413.958</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	93.183	77.442
Egenkapital i alt	<u>143.183</u>	<u>127.442</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	7.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.563	26.531
Selskabsskat	1.894	0
Anden gæld	383.306	252.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.763</u>	<u>279.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.763</u>	<u>279.216</u>
Passiver i alt	<u>550.946</u>	<u>413.958</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.292	446.922
Pensioner	202.200	94.600
Andre omkostninger til social sikring	13.099	9.826
	639.591	551.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>